

GLOBI

oferta handlowa ważna
od 28.09 do 4.10.2021

379 szt.

Na Turek
Ser pleśniowy
NATUREK
120 g
różne rodzaje
3,16/100 g

zaw. tł. 2%

259 szt.

Mleko
spożywcze
POLSKIE
1 l
zaw. tł. 2%
zaw. tł. 3,2%
- **2,69 zł**

zaw. tł. 12%

249 szt.

Smetana
PRIMO
300 g
zaw. tł. 12%
zaw. tł. 18%
- **2,69 zł**
8,30 - 8,97/kg

329 szt.

Twaróg
tłusty
MAZURSKI
SMAK
250 g
3 rodzaje
13,16/kg

w zestawie **TANIEJ**

100 szt.
kupując 2 szt.

Mleko
smakowe UHT
MLEKOVITA
200 ml, 3 rodzaje
2,00 zł/cena za 2 szt.
0,50/koszt 100 ml
przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza
zestawem - **1,35**
0,68/100 ml

499 szt.

82%
zaw. tłuszczu

Masło
ekstra
PIĄTNICA
200 g
2,50/100 g

599 opak.

ściółkowe

L rozmiar

Jaja
TOP JAJ
10 szt.
0,60/szt.

w zestawie **TANIEJ**

250 szt.
kupując 2 szt.

Serek
TWÓJ SMAK
150 g
różne rodzaje
5,00 zł/cena za 2 szt.
1,67/koszt 100 g
przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza
zestawem - **3,39**
2,26/100 g

199 szt.

Margaryna
OD KRUSZWICY
250 g, 3 rodzaje
7,96/kg

469 szt.

Ciasto
francuskie
HENGLEIN
375 g
12,51/kg

599 opak.

Mlekołaki
LUBELLA
500 g
różne rodzaje
11,98/kg

1199 opak.

Alpejskie
Mleczko
MILKA
330 - 350 g
4 rodzaje
34,26 - 36,33/kg

w zestawie **TANIEJ**

100 opak.
kupując 2 opak.

Budyn, kisiel
WINIARY
35 - 77 g
różne rodzaje
2,00 zł/cena za 2 opak.
1,30 - 2,86/koszt 100 g
przy zakupie 2 opak.
cena 1 opak. poza
zestawem - **1,15 - 1,49**
1,49 - 4,26/100 g

w zestawie **TANIEJ**

300 szt.
kupując 2 szt.

Czekolada
MILKA
85 - 100 g, różne rodzaje
6,00 zł/cena za 2 szt.
3,00 - 3,53/koszt 100 g
przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza zestawem - **3,99**
3,99 - 4,69/100 g

669 opak.

Kawa
mielona
WOSEBA
250 g
26,76/kg

w zestawie **TANIEJ**

175 opak.
kupując 2 opak.

Zupa w proszku
WINIARY
40 - 75 g
różne rodzaje
3,50 zł/cena za 2 opak.
2,33 - 4,38/koszt 100 g
przy zakupie 2 opak.
cena 1 opak. poza
zestawem - **2,25**
3,00 - 5,63/100 g

829 szt.

Majonez
dekoracyjny
WINIARY
700 ml
11,84/l

cena od

149 opak.

Makaron
AS BABUNI
250 - 400 g
różne rodzaje
od 4,97/kg

759 szt.

Olej
uniwersalny
KUJAWSKI
1 l

349 szt.

Przecier
pomidorowy
PODRAVKA
500 g, 3 rodzaje
6,98/kg

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

GLOBI

to gwarancja:

- niskich cen
- szerokiej oferty produktów
- atrakcyjnych promocji
- mitej obsługi

6,99 szt.



Masło ekstra Carrefour
osełka 300 g
23,30/kg

w zestawie **TANIE!**

165 szt. kupując 2 szt.



Pasta jajeczna Carrefour
80 g, 2 rodzaje
3,30 zł/cena za 2 szt.
2,06/koszt 100 g
80 przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza zestawem - 1,85
2,31/100 g

w zestawie **TANIE!**

0,90 szt. kupując 2 szt.



Paszтет drobiowy Carrefour
131 g, różne rodzaje
1,80 zł/cena za 2 szt.
0,69/koszt 100 g
przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza zestawem - 0,99
0,76/100 g

w zestawie **TANIE!**

3,00 opak. kupując 2 opak.



Rurki wafelowe Carrefour
280 g, 2 rodzaje
6,00 zł/cena za 2 opak.
10,71/koszt 1 kg
przy zakupie 2 opak.
cena 1 opak. poza zestawem - 3,99
14,25/kg

w zestawie **TANIE!**

1,75 opak. kupując 2 opak.



Wafle Carrefour
180 g, 3 rodzaje
3,50 zł/cena za 2 opak.
0,97/koszt 100 g
przy zakupie 2 opak.
cena 1 opak. poza zestawem - 1,99
1,11/100 g

6,99 opak.



Orzeszki ziemne Carrefour
SNACK BAR
500 g, 13,98/kg

2,49 szt.



Mleko UHT Carrefour
1 l
zaw. tł. 3,2%

16,99 opak.



Proszek do prania Carrefour
3,4 kg, 2 rodzaje
5,00/kg

4,99 szt.



Płyn do płukania tkanin Carrefour
VEXY
1,5 l, 2 rodzaje
3,33/l

PRODUKT CARREFOUR

3,09 opak.



Pieczywo chrupkie SONKO
170 g
1,82/100 g

w zestawie **TANIE!**

3,00 szt. kupując 2 szt.



Sok KUBUŚ
0,85 l, różne rodzaje
6,00 zł/cena za 2 szt.
3,53/koszt 1 l
przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza zestawem - 3,49
4,11/l

3,49 szt.



Woda mineralna NAL
0,7 l, 3 rodzaje
4,99/l

3,59 szt.



Sok, nektar Hortex
1 l, różne rodzaje

2,99 szt.



Napój NESTEA
1,5 l, 3 rodzaje
1,99/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

w zestawie **TANIE!**

4,00 szt. kupując 2 szt.



Piwo Książęce**
0,5 l, 4 rodzaje
8,00 zł/cena za 2 szt.
8,00/koszt 1 l
przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza zestawem - 4,59
9,18/l

2,49 szt.



Piwo Tyskie Gronie**
0,5 l, puszka
4,98/l

10,99 4-pak



Piwo Warka**
0,5 l, puszka
cena za 4-pak 5,50/l

13,99 4-pak



Piwo Desperados**
4 x 0,5 l, puszka
różne rodzaje
cena za 4-pak 7,00/l

11,99 4-pak



Piwo Żetecy 0,0%**
4 x 0,5 l, puszka
2 rodzaje
cena za 4-pak 6,00/l

Warszawa, ul. Anielewicza 3/5 * Warszawa, ul. Batalionu Zośka 5A * Warszawa, ul. Murmańska 1A, lok. U1 * Warszawa, ul. Siodlarska 12, lok. 9 * Warszawa, ul. Skarbka z Gór 120, lok. 4 * Warszawa, ul. Spisaka 60 * Warszawa, ul. Sternicza 96, lok. 9 * Warszawa, ul. Szanajcy 18, lok. 44 * Warszawa, ul. Świdrska 113 * Warszawa, ul. Wrzeciono 2, lok. U1

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

** Nie dotyczy sklepów bez koncesji.
Oferta ważna do wyczerpania zapasów.



[Lidl – Przejdź do promocji >>>](#)



[Kaufland – Przejdź do promocji >>>](#)



[Biedronka – Przejdź do promocji >>>](#)



[Tesco – Przejdź do promocji >>>](#)



[Netto – Przejdź do promocji >>>](#)



[Aldi – Przejdź do promocji >>>](#)



[Carrefour – Przejdź do promocji >>>](#)